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GOERG & SCHNEIDER

Plastisch einzelverpackte Masse Nr.

40 % Schamotte O - 1,5 mm

596

Chemische Analyse:

Keramische Daten:

Trockenschwindung in %:

Brenntemperatur:
Brennfarbe:

Brennschwindung in %:
Wasseraufnahme in %:

Warmeausdehnungskoeffizient:

(WAK)

20C-400 C
20°C-500 C
20 C-600 C

WAK * 107/K

Diese technische Auskunft hat informativen Charakter. Alle Verkaufe erfolgen nach Muster zu den AGB.

Goerg & Schneider GmbH u. Co. KG, Bahnhofstrasse 4, D-56427

SiO, 5
Al,O3 3
TiO,
Fezog
CaO
MgO
K20
Na,O

6

1070 € 1140 €
flieder ocker
4 6
14 7

54
53
56

8,9
1,2
1,9
59
0,6
0,2
1,2
0,1

%
%
%
%
%
%
%
%

1240 C

rehbraun
7
5

Siershahn



